

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia terás budovy centra soc. starostlivosti v Dun. Strede

Objekt: Rekonštrukcia terás budovy centra soc. starostlivosti v Dun. Strede

Objednávateľ: CSS v Dunajskej Strede

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 672,32

1 Zemné práce 1 409,03

1	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	115,050	4,75	546,49
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,200	43,11	51,73
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,680	35,75	810,81

2 Zakladanie 5 978,13

4	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	19,500	111,83	2 180,69
5	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	22,680	17,94	406,88
6	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	22,680	3,29	74,62
7	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,396	2 490,54	986,25
8	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	22,680	102,72	2 329,69

5 Komunikácie 668,44

9	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	115,050	5,81	668,44
---	-------------	---	----	---------	------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 616,72

10	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,900	116,14	104,53
11	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	15,79	189,48
12	935141212.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm s roštom triedy B 125	m	6,000	25,60	153,60
13	592270052900.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	6,000	17,05	102,30
14	592270054000.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 110 mm, dĺ. 1 m, bez spádu	ks	6,000	84,62	507,72
15	592270057900.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dĺ. 1 m, B 125, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	6,000	41,09	246,54
16	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	17,259	83,71	1 444,75
17	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	115,050	4,33	498,17
18	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	17,259	16,19	279,42
19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	98,008	10,93	1 071,23

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 450,200	0,36	882,07
21	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	98,008	8,11	794,84
22	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	98,008	1,30	127,41
23	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	98,008	32,80	3 214,66

PSV Práce a dodávky PSV 22 163,26

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 862,03

24	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéru na ploche vodorovnej	m2	115,050	12,60	1 449,63
25	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	126,555	9,46	1 197,21
26	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	46,020	3,10	142,66
27	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	27,895	2,60	72,53

764 Konštrukcie klampiarske 2 162,38

28	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	36,000	1,10	39,60
29	764352612.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 100 mm	m	18,000	34,27	616,86
30	764352811.S	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	36,000	40,28	1 450,08
31	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, 0,00338t	m	18,000	0,92	16,56
32	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	21,231	1,85	39,28

767 Konštrukcie doplnkové kovové 11 681,04

33	767161110.S1	Demontáž, montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	40,800	286,30	11 681,04
----	--------------	---	---	--------	--------	-----------

771 Podlahy z dlaždíc 5 457,81

34	771411010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 100 mm	m	40,800	5,55	226,44
35	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	115,050	24,50	2 818,73
36	597740001600.S	Dlaždice keramické, lvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	119,652	18,60	2 225,53
37	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	52,707	3,55	187,11

Celkom bez DPH 39 835,58